
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 112-03/20-01/5 

URBROJ: 2182/10-02-20-12 

Knin, 9. srpnja 2020.  

 

 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 24. stavka 5. u svezi članka 29. stavka 

3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19),  donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju oglasa za prijam u radni odnos 

 

 

 

1. Poništava se oglas Grada Knina, KLASA: 112-03/20-01/5, URBROJ: 2182/10-02-20-1 od 

12. lipnja 2020. godine, za prijam u radni odnos voditelja projekta uređenja sportsko-

rekreacijske zone Marunuša i izgradnja javne rasvjete duž staze uz Krku, 1 izvršitelj – 

m/ž,  na određeno vrijeme dok traje projekt, na polovinu punog radnog vremena, uz 

obvezni probni rad od dva mjeseca, objavljen putem Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje/Ispostava Knin dana 15. lipnja 2020. godine, na službenoj internetskoj 

stranici Grada Knina i oglasnoj ploči Grada Knina. 
 

2. Odluka o poništenju oglasa dostavit će se svim osobama prijavljenim na oglas. 
 

3. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

4.   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj internetskoj 

stranici Grada Knina. 

 

 

   GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                   dr. sc. Marko Jelić 

 
 

 

 

 

 

 

 


